
 

 

 

 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESY

Stavba:
A

LC Na Hřebíček

Objekt:

SO 01 -LC Na Hřebíček I

KSO: CC-CZ:

Misto: Topélec Datum: 14.9.2023

Zadavatel: 16:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IĆ: 73504645

Aleš Handšuh - PROZEMP DIĆ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovateľ: iG:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 209 488,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 209 488,11 21,00% 43 992,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH y CZK 253 480,61

Projektant Zpracovatel

Betur a podpis: Razítko Datum a podpis:

de

Objednavatel Uchazeé i

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 124 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Na Hřebíček

 

 

 

 

Objekt:

SO 01 -LC Na Hřebíček I

Místo: Topšlec Datum: 14.9.2023

Zadavatel; Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh - PROZEMP Zpracovatel: |

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 209 488,11

HSV - Práce a dodávky HSV 209 488,11

1- Zemní práce 17 249,60

5 - Komunikace pozemní 132 234,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 741,40

998 - Přesun hmot 12 262,86
 

Slrana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ key
Stavba: A

LC Na Hřebíček

 

   

 

   

 

 

 

           
 

 

  
 

 

       

 

 

 

 

 

 

Objekt:

SO 01 -LC Na Hřebíček |

Místo: Topělec Datum: 14.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh - PROZEMP Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 209 488,11

o HSV Práce a dodávky HSV 209 488,11

D 1 Zemní práce 17 249,60

9| K [111203204 Ogcaridal Rica a siracnl a ponecháním kožená tň| na 92,000 66,00 6 072,00| CS URS 2024 01
LTM z plochy do 30 m2
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do

PP 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu při lesnicko-technických

melloracich (LTM), v ploše jednotlivé da 30 m2

w "km 0,368-0,414" 46*2 92,000

w Součet 92,000

[12] K [171251201 [Ulozeni sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 224,000 49,90] 11 177,80|CS ÚRS 2024 01 ]
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnéni s upravenim

uložené sypaniny do pčedepsaného tvaru

w "rozhrnutí a urovnání vytěženého materiálu z krajnic a středu 69.800

vozovky do lesního porostu“ 698*0,1 '
"rozhrnutí a urovnání vytěženého materiálu z příkopů do

w iesniho porostu" 514*0,3 154,200
vy Součet 224,000

D 5 Komunikace pozemni 132 234,25

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s ,

111 K [566301111 doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m2 114,000 82,00 9 348,00|CS URS 2024 01

m3/m2
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový

PP kryt s vyrovnáním profilu v příčném | podólném směru, s vlhčením a
3 i d ým, jeho a

zhulněním, v množství přes 0,04 da 0,06 m3/m2

w "km 0,500 -0,520"20*3 60,000

w “km 0,567-0,585"18*3 54,000

w Součet 114,000

6| K [572211111 Vyspravení výtluků na krajnicich a kamunikacich m3 132,850 925,00 122 886,25|CS URS 2024 01
kamenivem hrubym drcenym

pp ysp výtluků a pi ých míst na i a ikacích s
rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným

wy "lokální vyspraveni drobnych vytlukt: Stérkodrti frakce 0/22 -
0/32"

w "km 0,000"1*0,1 0,100

w “km 0,173-0,190" 17*3*0,15 7,650

w "km 0,190-0,267"77*3*0,1 23,100

w “km 0,284-0,317"33*3*0,1 9,900

w "km 0,332" 15*0,1 1,500

w "km 0,360" 9*0,1 0,900

w "km 0,368-0,375" 7*3*0,1 2,100

w "km 0,380-0,405"25*3*0,1 7,500

w "km 0,405-0,430"25*3"0,1 7,500

w "km 0,480"3“0,2 0,600

w "km 0,492"9*0,2 1,800

w Mezisoučet 62,850
"lokální vyspravení vymačkaných kolejí štěrkodrtí frakce 0/32 -

w 0/63"
w "km 0,020-0,065 P"45*0,1 4,500

w "km 0,080-0,110 P" 30*0,15 4,500
w "km 0,440-0,448 L" 8*0,15 1,200

w Mezisoučet 10,200
"zpevnění nedostatečně únosných podkladních vrstev 10%

w bôžné délky LC"600"0,1 901200
w Součet 132,850

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 741,40

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem ;
: 0 780,0| 14 | K [9000021 12 objem nánosu pľes 0,15 do 0,3 m3/m m 540,000 57,00 3 0,00|CS URS 2024 01

Profilace a čišléní pčíkopú komunikaci pfikopovym rypadiem s

odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do

PP fed: ého profilu a s ¿enim na di i p nebo s

[i na na á do 20 m nezp ých nebo

zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

w "km 0,210-0,420 L+P" 2*210 420,000

vv "km 0,420-0,540 L" 120 120,000

w „Součet 540,000

| 8 | k [938909611 (Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm | m2 | 698,000 24,30 16 961.40|CS ÜRS 2024 01
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)

pp ého vlívem silničního provozu, s při (m na yna

vzdálenost do 50 m neba s naložením na dopravní prostředek, ale bez

složení průměrné tloušťky do 100 mm

w "km 0,000-0,080 krajnice L+P" 0,5*2*80 80,000

Strana3z 4



 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovä soustava

w "km 0,210-0,828 Krajnice L+P" 0,5*2*618 618,000
w Součet 698,000

D 998 Přesun hmot 12 262,86

13| K [998225111 Přesucytemotpropozarnaj komurnilace « kryse £ t 207,845 59,00 12 262,86|CS ÚRS 2024 01
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným        
 PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, manolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost du 200 m jakékoliv délky

objektu

Strana 424

 

 



a

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
LESYLES

Stavba:

ja

LC Na Hřebíček

i

Objekt:
so 02-LC Na Hřebíček Il

KSO:

CC-CZ:

Misto: Topélec
Datum: 14.9.2023

Zadavatel:

IČ:

Lesy České republiky, s.p.
DIČ:

Uchazeč:

15: 73504645

Aleš Handšuh - PROZEMP
DIČ:

Projektant:

16:

DIČ:

Zpracovatel:

16:

DIČ:

Poznámka:

43 248,13

Cena bez DPH

Základ daně
Sazba daně Výše daně

DPH základní
43 248,13

21,00% 9 082,11

snížená
0,00

12,00% 0,00

  

 

   

  

 

v CZK
52 330,24

Zpracovatel

Projektant

atum a ai
Datum a podpis:

Razítko D pol

 

Uchazeč
Objednavatel

   

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

LESY

Stavba: N

LC Na Hřebíček

Objekt:

SO 02-LC Na Hřebíček ll

Misto: Topělec Datum: 14.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh - PROZEMP Zpracovatel:

Köd dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 248,13

HSV - Práce a dodávky HSV 43 248,13

1- Zemní práce 4 080,00

5 - Komunikace pozemní 36 434,70

998 - Přesun hmot 2 733,43

Strana 223



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

         
 

LESY

Stavba: N

LC Na Hřebíček

Objekt:

SO 02 -LC Na Hřebíček II

Místo: Topělec Datum. 14.9,2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh - PROZEMP Zpracovatel: —

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 248,13

p HSV Práce a dodávky HSV 43 248,13

D 1 Zemni präce 4 080,00

1 | K [111203204 Odstranění křovin a:stromů s ponecháním kořenů pi | 2 60,000 68,00 4 080,00/CS URS 2023 02
LTM z plochy do 30 m2
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do

PP 100 mmm, při jakémkoliv sklonu terénu při lesnicko-technických
melioracích (LTM), v ploše jednotlivě do 30 m2

w "km 0,81-0,84" 30°2 60,000

w Součet 60,000

b 5 Komunikace pozemní 36 434,70

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s ,

4 | K |566301111 doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m2 393,000 80,90 31 793,70|CS URS 2023 02

m3/m2

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový
kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s víhčením a

PP e : zál dada
s d ým, jeho razpr a

zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

w "km 0,008-0,031"23*3 69,000

w "km 0,065-0,173"108*3 324,000

vv Součet 393,000
> E * .- : : T

3| K [572211111 REE mg©RINSE m3 5,100 910,00 4 641,00|CS URS 2023 01
kamenivem hrubým drceným

pp Vyspravení výtluků a prapadlých míst na krajnících a komunikacích s

rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným

w "km 0,060" 3*0,2 0,600

w "km 0,173" 15%0,3 4,500

w Součet 5,100

D 998 Přesun hmot 2 733,43

5| K 1998225111 PEOBIBBEIENGNDIS HREEREYEI manteca ye t 46,251 59,10 2.733,43 CS URS 2023 02
kamene, monolitickym betonovym nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Strana3z3

 

 

 



 

 

 
Cena s DPH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Stará silnice

KSO:

Místo: Revír Slavětice

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Aleš Handšuh-PROZEMP

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Projektant —

Datumapodpis: _ _ ___ — ... Razitko

Objednavatel —

Datum a podpis: Razitko

Základ daně

LESY

k

CC-CZ:
Datum: 9.11.2023

IČ:

DIČ:

16: 73504645

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

61 619,45

Sazba dané Výše dané

61 619,45 21,00% 12 940,08

0,00 15,00% 0,00

v CZK 74 559,53

| Zpracovatel

_ Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis:

Strana 123



 

EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Stará silnice

Místo: Revir Slavétice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce M m

5- Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 2 z 3

LESY

Datum: 9.11.2023

Projektant:

Zpracovatel: ©

Cena celkem (CZK]

61 619,45
61 619,45

4 694,40
4668.65

16.256,40



 

 
 

a OPo

JUPIS PRACÍ

PČ Typ

D HSV

Cl
1 K 171251201

PP

w

2 | K 181981112

PP

w

D 5

3 K 572211111

5
5
5
5
8
8
5
8
6

3|

9

4 K 938902113

¡O

PP

w
M

5 K 938909611

PP

w

w

 

(7Čištěníkrajnic

 

Revír Slavétice

Lesy České republiky, s.p.

Aleš Handšuh-PROZEMP

Stavba:

LC Stará silnice

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód Popis

Práce a dodávky HSV

„Zemní práce_S
Uložení sypaniny na skládky nebomeziskládky

" "Ulożenisypaninynaskládky nebo mezisklädky bez hulnění s upravenim
uložené sypaniny do předepsaného tvaru
"urovnání materiálu z krajnic a středu vozovky poděl LC"
564*0,1
"urovnání materiálu z čištění příkopu" 20*0,5

Úprava pláně v hamině třídy těžitelnosti t skupiny 1 až
… 1880zhutněním strojně

Úpravapláně vyrovnánímvýškovýchrozdílů strojně v horninětřídy
těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 se zhutněním
"urovnání hospodářského sjezdu v km 0,232" 150
Součet

„Komunikace pozemní es
Vyspravení výtlukú na krajnicich a komunikacich

kamenivem hrubým drceným
ivýtisků ap mistna krajnicích a komunikacích s

w

p hrubým ý
“vyspraveni výtluků a vyrnačkaných koleji štěrkodrtí frakce
"výtluky krn 0,009-0,018“ 3*9*0,1
"kolej L+P km 0,020-0,116" 98*2*1*0,1
"kolej L km 0,123-0,163" 40*1*0,1
"kolej P km 0,163-0,183"20*1*0,1
"kolej L km 0,259-0,282"23*1*0,15
"výtluky km 0,405-0,425"20*3*0,2
"výtluky km 0,425-0,445"20*1,5*0,1
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání —
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem
(objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m ©
Profilace a čištění příkopů komunikaci přikopovým rypadiem s

odstraněním travnatéhoporostunebonánasu, súpravoudna a svahůdo
předepsaného profilu a s nalažením na dopravní prostředek nebo s
přemi: nah dyna vzdá do20 m ých nabo
zpevněných objemunánosupřes0,30do 0,50 má/m

"km 0,212 - 0,232 - ostokoväni hospodářského sjezdu" 20
Součet _
Odstranění n u na krajnicích ti do 100 mm

nim nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)
vlivem silničníha provozu, s nah dy na

vzdálenostdo$0 mnebosnaložaním nadopravníprostředek,alabez
slažení průměrné toušťky do 100 mm
" odstranění nánosů na krajnicích a středu vozovky od km
0,000 - 0,282" 282*2
Součet

  

MJ

m3

m2

m3

m2

Množství

66,400

56,400

10,000

88,400.
150,000

150,000
150,000

48,350

2,700
19,200
4,000
2,000
3,450
12,000
3,000

46,350

20,000

20,000

. 20,000.
564,000

564,000

564,000

Strana 323

Datum: 9.11.2023

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 619,45

61 619,45

on 4 694,40 0.
21,00 1 394,40 CS ÜRS 2024 01

22,00 3 300,00 CS ÜRS 2024 01

i - 41 668,65. N

899,00 41 668,65 CS URS 2024 01

15 256,40 — _

55,00 1 100,00 CS ÜRS 2024 01

2510| 1415640 CSURS 202401 —



 

 
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

Objekt:

SO 01 - LC Dolní Korovka

KSO:
Místo: Revir Těšínov

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Aleš Handšuh-PROZEMP

Projektant:

Zpracovaie!:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 19 137,00

snížená 0,00

Čena s DPH

Projektant

Datum a podpis: . Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: . Razitko Datuma podpi

LESY
k

jo

CC-CZ

Datum: 27.2.2024

IČ:

DIČ:

16: 73504645

DIČ:

16:

DIČ:

16:

DIČ:

19 137,00

Sazba daně Výše daně

21,00% 4018,77

12,00% 0,00

v CZK 23 155,77

Zpracovatel

Datum a podpis

Uchazeč

Strana 123



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

Objekt:

80 01 -LC Dolní Korovka

Misto: Revir Těšínov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1- Zemní práce o

5- Komunikacepozemní m

9 - Ostatníkonstrukce a práce,bourání

i 998 - Přesun hmot |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízenístaveniště=

Strana223

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

LESY

27.2.2024

Cena celkem [CZK]

19 137,00

18 137,00

2 280,00

| 13 575,00

950,00

1 332,00

1 000,00

(100000



SOUPIS PRACÍ ay

  

Stavba: by

Lokälni vysprava lesnich cest na reviru T&&inov

Objekt:

SO 01 - LC Dolní Korovka

Místo: Revir Těšínov Datum: 27.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky,s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 137,00

o HSV Práce a dodávky HSV 18 137,00

D 1 Zemní práce Ň i i i , . 2 280,00 N

1 K 113108441 ov krytu z kameniva baz zhutnění bez živíčného 2 85,000 24,00 2 280,00 CS ÚRS 2024 01
: "Razryli vrstvykrytu nebopodkladu zkameniva bezzhutnění,bez i i i
PP vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného

pojiva
w "km 0,05"3 3,000
w “km 0,140"5 5,000
w “km 420"5 5,000
w “km 0,760"3 3,000
w “km 0,820"4 4,000
w "km 0,900"80 60.000
w "km 1,120"15 15,000
w Součet 95,000

D 5 Komunikace pozemní © . - 13 575,00 - -
2 K 572211111 Vyspravení výtlukú na krajnicich a komunikacich m3 15,000 805,00 13 575,00 CS ÚRS 2024 01ikamenivem hrubým drceným - .

PP Vyspraveni vytiuk a propadlých míst na krajnicich a komunikacích s
itnia zhudňčaým kaňitňivam brabrra dran)

w "kn 0,05"3*0,15 0,450
w “km 0,140"5°0,15 0,750
w "km 420"5*0,15 0,750
w "km 0,780"3°0,15 0,450
w “km 0,820"4°0,15 0,600
w "km 0,900"20'3*0,15 9,000
w “km 1,120"5*3"0,2 3,000
w Součet 15,000

D 9 „Ostatní konstrukce a práce, bourání Ň 950,00 .
3 K 938909411 pe vozovek odkopem ručné ulehlého nánosu U do— a 95,000 10,00 950,00 CS ÚRS 2024 01

) Čištěnívozovekodkopem ručně ulehlého nánosu zpovrchu podkladu | 77 ”
PP nebokrytu sodklizenim na hromadynavzdślenostdo20 mneba

naložením na dopravní prostředek tiaušťkyvrstvydo 5 cm
w "km 0,05"3 3,000
w "km 0,140"5 5,000
w "km 420"5 5,000
w "kra 0,760"3 3,000
w "km 0,820'4 4,000
w “km 0,900"60 60,000
w "km 1,120"15 15,000
w Součet 95,000

D 998 „Přesun hmot i i i 1332,00
Přesun hmat pro pozemní komunikace s krytem z :4 K 998225111 kamene, monolitickým betonovým neboživičným t 22,200 60,00 1 332,00 CS URS 2024 01

Přesun hmot pro komunikaces krylém z kameniva, monoliickým *
PP betonovým neba živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv dólky

objeklu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady | 1 000,00

. D VRN3 Zařízení staveniště i m i i i oA 000,00 m.
S K 030001000 Zařízení staveniště es 1,000 1 000,00 1 000,00 CS URS 2024 01
" PP (| Zařízení staveniště i 7 7 i

Strana 323 



 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

LESY

Stavba:

h

Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

Objekt:

SO 02 - LC Kolem Zlaté louky

KSO:
CC-C2:

Místo: Revír Těšínov
Datum: 27.2.2024

Zadavatel:
IČ:

Lesy České republiky, s.p.
DIČ:

Uchazeč:
IČ: 73504645

Aleš Handšuh-PROZEMP
DIČ:

Projektant:
IC:

pic:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
20 974,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
20 974,38 21,00% 4 404,62

sniZenä
0,00 12,00% 0,00

[cena s DPH v CZK 25 379,00

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a pod

Objednavatel Uchazeć

Datum a podpis: Razitko Datum a pa

Strana1z3



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Lesy

Stavba:
A

Lokální výsprava lesnich cest na revíru Těšínov

 

 

 

 

 

 

Objekt:

SO 02 - LC Kolem Zlaté louky

Místo: Revir Tésinov Datum: 27.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
20 974,38

HSV - Práce a dodávky HSV
19 974,38

1- Zemní práce
2 710,80

5 - Komunikace pozemní
14 985,00

9 - Ostatni konstrukce a präce, bouräni
864,00

998 - Pfesun hmot
1 414,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště
1 000,00

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

         
 

 

 

Stavba:
h

Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

Objekt:

SO 02 -LC Kolem Zlaté louky

Místo: Revír Téšínov 27.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP Zpracovatel:

PČ Typ Kad Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 974,38

p HSV Práce a dodávky HSV 19 974,38

1 Zemní práce 2 710,80

i K | 13108441 ng krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného| > | 108,000] 25.10 2 rioao|es ÜRS 2024 01

Rozryti vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez

PP vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného

pojiva

w “km 0,400"3*3 9,000
w "km 0,460"30*3 90,000

w "km 0,820"3*3 9,000
w Součet 108,000

D 5 Komunikace pozemni 14 985,00

2| K [572211111 Vyaptaven VERUML na: krajpieleh. & ámunicación m3 16.200 925,00 14 985,00 CS ÚRS 2024 01
kamenivem hrubým drceným

PP Vyspi ivytlukúa propadlych míst na krajnicicha ikacich s

rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drcaným

w "km 0,400"3*3*0,15 1,350
w "km 0,460"30*3*0,15 13,500

w "km 0,820"3"3"0,15 1,350
w Součet 16,200

D 9 Ostatni konstrukce a prâce, bouräni 864,00

| 3 | K 190890911 u vozovek odkopem ručně ulehlého nánosu tl do m2 | 108,000 8.00 864,00|CS URS 2024 01

Čištění vozovek odkopem ručné ulehiého nánosu z povrchu podkladu

PP nebo krytu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo

nalažením na dopravní prostředek tloušťky vrstvy do S cm

vy "km 0,400"3*3 9,000
vy "km 0,460"30*3 90,000
w "km 0,820"3*3 9,000
w Součet 108,000

D 998 Přesun hmot 1 414,58

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z ‘
4 | K |998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 23,976 59,00 1414,58|CS URS 2024 01

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv dělky

objektu

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

[ s | K Jos0001000 |Zařízení staveniště | 1,000 1 000,00!— 1 000,00|CS ÚRS 2024 01
PP Zařízení staveniště

Strana 3 z 3

 

 



ee
e
e
s

e
s
t 

 

j
o
.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

   

LESY

Stavba: } »

Lokální výsprava lesních cest na reviru Tášinov

Objekt:
SO 03- LC Soví leč

KSO: CC-CZ:
Misto: Revir Tásinov Datum: 27.2.2024

Zadavatel: 16:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 73504645

Aleš Handšuh-PROZEMP DIČ: Cz8305111595

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovateľ: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 146,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 146,40 21,00% 8 220,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 367,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeé

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Li
Stavba:

ALokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

 

 

 

 

 

 

Objekt:

SO 03- LC Soví leč

Místo: Revír Těšínov Datum: 27.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
39 146,40

HSV - Práce a dodávky HSV
37 646,40

1- Zemní práce |
3 300,00

5 - Komunikace pozemní
18 500,00

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání i 14 100,00
998 - Přesun hmot | 1 746,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
1 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště
1 500,00
 

Strana 223



SOUPIS PRACÍ LESY

 

  

 

 

 

 

Stavba:

Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

Objekt:

SO 03 - LC Soví leč

Místo: Revír Tššínov Datum. 27.2.2024

Zadavateľ: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 146,40

p HSV Práce a dodávky HSV 37 646,40

D 1 Zemní práce 3 300,00

| 1 | K [171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | ms | 60,000 55,00 3 300,00|CS ÚRS 2024 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

w 300*0,2 60,000

o 5 Komunikace pozemni 18 500,00

Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích V
[ak[57221 1111 [nj hrubým drceným m3 20,000 925,00 18 500,00|CS URS 2024 01

PP Vyspi i výtlukůa propadlých míst na krajnicich a ikacich s

rozpr a i hrubým d ý

w "vyspravení vymačkaných kolejí a výtluků v km 0,100- 20.000

 

 

0,150"50*(1+1)"0,2

Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 100,00
 

D 9
[s | k |s38909612
 

 

 

         
 

 

 

| Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm A m2 | 300,000 47,00 14 100,00/CS URS 2024 01

Číštění krajníc odstraněním nánosu (ulehlého, popř, zaježděného)

pp Vlivem silničního provozu.s přemístěním na yna

vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez

složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm

w "km 0,80-0, 180'100*3 300,000

D 998 Přesun hmot 1 746,40

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z K
4) 8 1998225111 kamene, monolitickym betonovým nebo živičným t 23,900 mn 1798,40 OS URS 202401

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, manolitickým
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost da 200 m jakékoliv délky

objektu

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

[ s] k [030001000 |Zařízení staveniště | . | 1.000] 1 500,00 1 500,00|CS URS 2024 01
PP Zařízení staveniště

Strana3z3

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

   

LES

Stavba: À

Lokdlni vysprava lesnich cest na reviru Taśinov

Objekt:

SO 04 - LC Vratská

KSO: CC-CZ:
Misto: Revír Těšínov Datum: 27.2.2024

Zadavatel: č:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 73504645

Aleš Handšuh-PROZEMP DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 666,34

Základ danš Sazba daná Výše daně

DPH základní 31 666,34 21,00% 6 649,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 316,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

Objednavatel! Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podnis:

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY
Stavba:

NLokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

 

 

 

 

 

 

Objekt:

SO 04 - LC Vratská

Mista: Revír Téšínov
Datum: 27.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP

Zpracovatel:

Kód dilu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
31 666,34

HSV - Práce a dodávky HSV
30 666,34

1- Zemní práce |
4 216,80

5 - Komunikace pozemní
22 940,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 344,00

998 - Přesun hmot
2 165,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště
1 000,00
  

Strana 2 z3



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

LESY

Stavba: i h

Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

Objekt:

SO 04 - LC Vratská

Misto: Revir Tésinov Datum: 27.2.2024

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP Zpracovatel:

PČ Typ Kéd Popis MJ Mnoëstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Naklady soupisu celkem 31 666,34

o HSV Prace a dodavky HSV 30 666,34

D 1 Zemní práce 4 216,80

| ı|K |13108441 ane krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného | m2 | 168,00] 25.10 4 216,80|CS URS 2024 01

Rozryli vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez

PR vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného

pojíva

w "km 0,055"10*1 10,000

w "km 0,155"10*3 30,000

w "km 0,390"13 13,000
w "km 0,470" 3"5 15,000
w "km 0,490"30*3 90,000
w "km0,510" 5 5,000
vy "km 0,520"5 5,000

w Součet 168,000

D 5 Komunikace pozemní 22 940,00

2| K (572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích m3 24,800 925,00 22 940,00|CS URS 2024 01
kamenivem hrubym drcenym

PP Vyspravení výtlukú a propadlých mist na krajnících a komunikacích s

rozprostřením a zhutné hrubýmdi ÿ

w "km 0,055"10*1*0,15 1,500

w “km 0,155"10*3*0,15 4,500
w "km 0,390"13*0,1 1,300
w "km 0,470" 3*5*0,15 2,250

w "km 0,490"30*3*0,15 13,500

w "km 0,510" 5*0,15 0,750
w "km 0,520"5*0,2 1,000
w Součet 24,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 344,00

| 3 | K [90890811 zno KERN LEINE HEHE nn | 168,000] 800) 1344.00 05 URS 2024 01

Čištění vozovek odkopem ručné ulehlého nánosu z povrchu podkladu

PP nebo krytu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo
naložením na dopravní prostředek tloušťky vrstvy do 5 cm

w "km 0,055*10*1 10,000

vv "km 0,155"10*3 30,000

vv "km 0,390"13 13,000

w "km 0,470" 3*5 15,000
w "km 0,490"30*3 90,000
w "km 0,510" 5 5,000

w "km 0,520"5 5,000
w Součet 168,000

D 998 Přesun hmot 2 165,54

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z .
4 | K |998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 36,704 59,00 2 165,54|CS URS 2024 01

Přesun hmol pro komunikace 5 krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

D  VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

( 5 | K [o30001000 |Zařízení staveniště | soubor| 1,000| 1 000,00 1 000,00|CS ÚRS 2024 01
PP Zařízení staveniště

Strana 323



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

   

LESV

Stavba: À >

Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

Objekt:

SO 05 - LC K Suché jedli

KSO: CC-CZ:

Misto: Revir TéSinov Datum: 27.2.2024

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIE:

Uchazeč: IČ: 73504645

Aleš Handšuh-PROZEMP DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Los

DIE:

Poznämka:

Cena bez DPH 6 827,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 827,28 21,00% 1 433,73

Snížená 0,00 12,00% 0,00

[Cena s DPH v CZK 8 261,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

LESY

 

 

 

 

 

Objekt:

SO 05 -LC K Suché jedli

Místo: Revír Těšínov Datum: 27.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 827,28

HSV - Práce a dodávky HSV 5 327,28

1- Zemní práce 1 278,00

5 - Komunikace pozemni 3 700,00

998 - Přesun hmot 349,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 500,00
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
LESY

 

 
 

 

 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

Stavba:
i h

Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

Objekt:

SO 05 -LC K Suché jedli

Místo: Revír Těšínov Datum: 27.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP Zpracovatel:

PĆ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 827,28

do HSV Práce a dodávky HSV 5 327,28

D 1 Zemni prace 1 278,00

1 | K [112101103 Odetraniied siromné latnatych průměru inene přes 509| 4.4 1,000 698,00 698,00 CS ÚRS 2024 01do 700 mm
pp o stromů s kmene as č

průměru kmene přes 500 do 700 mm

| 2 | K[174211208 ie jem po peřezech D pařezů přes 500 do 700 mm | kus 1000] 580,0] 580,00| CS URS 2024 01
Zásyp jam po pafezech ručně výkopkemz horniny získané při dobývání

PP pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes
500 do 700 mm

vv "km 0,300"1 1,000

D 5 Komunikace pozemni 3 700,00
a „ PST n + T ,

3| K |572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích m3 4,000 925,00 3 700,00 CS ÚRS 2024 01kamenivem hrubym drceným
PP ysp ivýtluků a p lých mist na krajnicích a k s

a é hrubým drcený

w "km 0,300" 4*1*1 4,000

D 998 Přesun hmot 349,28

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z K4| K [998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t §,920 59,00 349,28|CS URS 2024 01

Přesun hmat pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenosí do 20G m jakékoliv délky

objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00
| 5 | K [030001000 |Zařízení staveniště ] 1,000] 1 500,00 1 500,00|CS ÚRS 2024 01

PP Zařízení staveniště

Strana 323

 

 

 



 

n
a

 
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ těší
Stavba:

A
Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov

Objekt:

SO 06 - LC K Lípě - oprava zatrubněného hospodářského sjezdu

KSO: CC-CZ
Misto: Revir Slavétice Datum 27.2.2024

Zadavatel: IG:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: iC: 73504645
Aleš Handšuh-PROZEMP DIČ:

Projektant: IC:

DIE:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
19 357,14

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 357,14 21,00% 4 065,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 422,14

Projektant i Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítka Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datuma podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 123



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov
Objekt:

SO 06 - LCK Lípě - oprava zatrubněného hospodářského sjezdu

Místo: Ravír Slavětice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

| 1-Zemní práce o

i 5- Komunikace pozemní

9 -Ostatní konstrukce apráce,bourání

907 -Přesunsutě Be

998 - Přesun hmot

Strana 223

r
e
w s
z

Datum: 27.2.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

19 357,14

19 357,14

283,20
960,00

16 984,00
443,52
686,42



 

SOUPIS PRACÍ kung
Stavba:

hLokální výsprava lesních cest na revíru Těšínov
Objekt:

SO 06 - LC K Lípé - oprava zatrubněného hospodářského sjezdu

Místo: Revir Slavétice
Datum: 27.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Aleš Handšuh-PROZEMP Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
19 357,14

D HSV Práce a dodávky HSV
19 357,14

„BOA Zemní práce - — S , . ć . 283,20 _ _ -Obsypäni potrubi ručně sypaninou bez prohozeni,
.

1 i K 175111101 uloženoudo3 m | er m3 0,480 " 150,00 | SACS RS 2024 m7 © Obsypání potrubí ručně sypaninauzvhodných homín třídy těžítelnosti 1 apR 11, skupiny 1 až4 nebo materiálem připraveným podél výkopu va
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

sAM ea a ADA . | . 0.480 s u2 M 58337303 štěrkoplsek frakce 0/8 f 0,960 220,00 211,20 CS URS 2024 01PR 7 (štěrkopísek frakce0/8 i i i ”w 0,48*2 'Přepočtené koeficientem množství 0.960

D5 . Komunikace pozemni_ _ . 22.2.2... 960,00 =.3 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy da 100 m2 tl 100 mm m2 8,000 120,00 960,00 CS URS 2024 01B 7 PodkladzeštěrkodniŠO srozprostřením azhulněnímplochy jednotlivě * i | ' 7 s ido 100 m2,pozhutnéni tl. 100 mm
w "zpevnění hospodářského sjezdu"2*4 8,000

a . „Ostatníkonstrukcea práce, bourání — en : .. — .. 1698400 --Čelo propustku z lomového kamene pro propustek zAAREN i trub DN 300 az 500 | + 1,900 16 sé Je z... ÚRS 2024 01pp Čelo propustku včetněřimsyze zdívá zlomovéhokamene, proee nn u. PopuštekztrubDN300až500mm eas x ”s y , i , a = el5 K 966008311 Bourání čela trubního propustku z betonuželezového m3 0,300 2 500,00 750,00 CS URS 2024 01. 1 Botrání trubniho propustku s odkiizońima uložením vybouraného i i i i
PP materiálunaskládkunavzdálenostdo 3 mnebo snaloženímna

dopravní prostředek čela z betonuželezového

D 997 „Přesun sutě
, 443,52

„Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
"

6 K 997002511 naložení ale se složením a urovnáním do km t 0,720 220,00 158,40 CS ÜRS 2024 01
pp : © Vodarovné přemístění suti a vybouranýchhmotbez naložení, se —: - +, Hógenimahrubjm urownánímna vzdálenostdo tka - - à pega mues ., Příplatek ZKD 1 km přemístění suti avybouraných

ř

,P7 o „_ motna skládku odpadu | t 18.0.0, nn = 20502 CS URS 2024 01 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmotbez naložení, se i iPP složením a hrubým urovnáním Příplatek k caně za každý dalšízapočatý1 km pres 1 km
w 0,720*22

15,840

.D ,998 _ _ _ Pfesun hmot . : -- .. 586,42: „Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
,

8 K 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 9,806 70,00 686,42.CS ÚRS 2024 01
” 7 (Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickýmPP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenast do 200 m Jakékoliv délkyobjektu

Strana 3 z 3 




